Notice of 1st Executive Committee Meeting of Parent -Teachers Association- PICT Model School 2019-20

Notification No: 19-20/01 CBSE Affiliation No: 1130835

Name of the School: PICT Model School

Date:25thApril, 2019

To Members of Executive Committee

Sub.: Meeting of Executive Committee.

Sir/Madam,

The first meeting of the Executive Committee of the Parent Teacher Association of PICT Model School (2019-2020) will be held on Saturday, 8th June, 2019 at 9.00am in our campus. You are requested to make yourself available for this meeting.

As per the provisions of rule 8(3) of the Maharashtra Educational Institutions (Regulation Fee), Rules, 2016, the meeting will be conducted only if at least one-third members of the totalstrength are present and provided that more than fifty percent of the parent members of thetotal number of parent-members are present. If the quorum is not fulfilled, the Chairperson of the committee shall adjourn the meeting for half an hour. No business will be transacted in themeeting unless there is a quorum. The meeting will be cancelled and will be recalled after fifteendays by following the process mentioned in these rules.

The Agenda is appended for your ready reference.

Looking forward to a fruitful collaboration in the year ahead,

Warm Regards
Mrs. Manju Surendran
Chairperson
Executive Committee
PTA, PICT Model School

PICT MODEL SCHOOL

(CBSE Affiliation No: 1130835)

Mhalunge – Balewadi, Pune

1st Executive Committee Meeting of the Parent Teacher Association of PICT Model School2019-2020 Saturday, 8th June, 2019

- 1. Welcome Address.
- 2. Introduction of the members of the Executive Committee.
- 3. Reading the Maharashtra Educational Institutions (Regulation of Fee) Act, 2011 and the Rules made there under.
- 4. Constitution of the Executive Committee.
- 5. Adoption of Bye laws of the PTA of PICT Model School.
- 6. The First Annual General Body Meeting (AY 2019-2020) in June 2019.
- 7. Vote of thanks.

पालक-शिक्षकांची प्रथम कार्यकारी समिती बैठकीची सूचना कार्यकारी समिती - पी.आय.सी.टी मॉडेल स्कूल २०१९-२०२०

न.:१९-२०/०१

सी.बी.एस.ई मान्यता क्रमांक:- ११३०८३५

शाळेचे नाव: पी.आय.सी.टी मॉडेल स्कूल

दिनांक: २५ एप्रिल, २०१९

प्रति.

कार्यकारी समितीचे सदस्य

विषय:- कार्यकारी समितीच्या बैठकी बाबत...

प्रिय पालक.

पी.आय.सी.टी मॉडेल स्कूल (२०१९-२०२०) च्या पालक - शिक्षक संघटनेच्या कार्यकारी समितीची पहिली बैठक शनिवार, ८ जून, २०१९ रोजी सकाळी ९:०० वाजता आमच्या शाळेच्या आवारात होईल. आपण या बैठकीसाठी स्वत: उपस्थित राहावे ही विनंती.

महाराष्ट्र शैक्षणिक संस्था (शुल्क नियमन), नियम, २०१६ च्या नियम ८ (३) च्या तरतुदीनुसार, एकूण सदस्य संख्येच्या एक तृतीयांश सदस्य सभेस उपस्थित राहणे आवश्यक आहे. आणि एकूण पालक सदस्य संखेच्या पन्नास टक्के पालक सदस्य उपस्थिती आवश्यक आहे. सभा पूर्ती साठी आवश्यक असलेली किमान गणसंख्येची पूर्ती न झाल्यास समितीचे अध्यक्ष अध्या तासांसाठी बैठक स्थगित करतील. किमान गणसंख्या नसल्यास, कोणताही विषय सभेत हाताळला जाणार नाही. प्रस्तुत नियमामध्ये नमूद केल्या प्रमाणे सभा रद्द केली जाईल आणि पंधरा दिवसांनी सभा परत बोलवली जाईल.

आपल्या संदर्भासाठी विषय पत्रिका जोडली आहे.

पूर्ण वर्षभर आपले सहकार्य लाभावे ही अपेक्षा!

आपली नम, श्रीमती मंजु सुरेंद्रन अध्यक्ष कार्यकारी समिती पालक शिक्षक संघटना, पी.आय.सी.टी मॉडेल स्कूल

पी.आय.सी.टी मॉडेल स्कूल

(सी.बी.एस.ई मान्यता क्रमांक:- ११३०८३५) म्हाळुंगे—बालेवाडी, पुणे

पी.आय.सी.टी मॉडेल स्कूलच्या पालक - शिक्षक संघटनेची पहिली कार्यकारी समिती बैठक

२०१९-२०२०

शनिवार, ८ जून, २०१९

- १. कार्यकारी समितीच्या सदस्यांचे स्वागत करणे.
- २. कार्यकारी समितीच्या सदस्यांची ओळख.
- 3. महाराष्ट्र शैक्षणिक संस्था (फी नियमन) कायदा, २०११ आणि त्याखाली तयार केलेले नियम वाचणे.
- ४. कार्यकारी समितीची रचना.
- ५. पी.आय.सी.टी. मॉडेल स्कूलच्या पी.टी.ए बैठकीची सरकारी नियमावलीनुसार कार्यकारी समिती स्थापना.
- ६. प्रथम वार्षिक सर्वसाधारण सभेची बैठक (शै.वर्ष.२०१९-२०२०) जून २०१९ मध्ये होईल.
- ७. आभार.